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21,128 193,028
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資料　：　都市建設部管理課
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車道５．５ｍ以上

総 数 規 格 改 良 済 道 路

年 次

延 長

車道１３．０ｍ以上

単位　：　延長　ｍ、　面積　　㎡

総 数

延 長 面 積 延 長

面 積

     21 1,181,1351,379,396

     23

229,986 1,382,870

1,398,842

     22

     24 231,465

133,816

平 成 20 年

229,825

128,588225,973 1,348,959

（各年4月1日現在）

544,680

133,215

200,163

72,202

96,008

96,610

97,385

91,977 927

136,800927128 607 3,269 95,875

607 3,269

車道５．５ｍ未満

第 １ ４ １ 表 幅 員 別 市 道 の 延 長 及 び 面 積

72,172 136,6781,202,564 517 43,204 609,314 572,128 95,767


